
 

 

 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS PROJEKTŲ 

ATRANKOS KOMITETO 2024 M. BALANDŽIO 15 D. POSĖDŽIO  

PROTOKOLO DĖSTOMOJI DALIS 

 

2024 m. balandžio 15 d. Nr. PAK - 29 

 

Plungė 

 

Posėdis vyko - 2024 m. balandžio 15 d. 15 val.  

Posėdžio pirmininkė - Žaneta Vaitkuvienė, Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

valdybos pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė – Aistė Šeršniovaitė, Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės vyr. 

finansininkė 

 

Dalyvavo: 

Pilietinės visuomenės atstovai: Vilija Gedgaudienė, Rūta Endrijauskienė, Ina Stuopelienė, Romas 

Šambarys, Rigonda Pereverzeva, Inga Mylimienė.   

Vietos valdžios atstovai: Žaneta Vaitkuvienė, Robertas Šimkus, Regimantas Kavaliauskas. 

Verslo atstovai: Aurika Matavičiūtė, Artūras Daukintis, Kristina Gelumbiskienė, Donatas Kaktys, 

Viktoras Mikuckis. 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės pirmininkas - Algirdas Pečiulis. 

Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos Kaimo plėtros ir paramos 

regionams departamento LEADER priemonių skyriaus vyriausiasis specialistas – Paulius 

Baltikauskas. 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės administracija: administracijos vadovė – Erika 

Šimkienė, vyr. finansininkė – Aistė Šeršniovaitė.. 

 

Vietos projektų atrankos komiteto posėdžio pirmininke išrinkta Žaneta Vaitkuvienė. 

 

Vietos projektų atrankos komiteto posėdžio pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė pristatė posėdžio 

darbotvarkę, informavo, kad svarstymui teikiami 12 vietos projektų. Paraiškos gautos pagal VPS 

priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“  veiklos sritį 

„Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“. Kvietimui skirta paramos suma: 80 000,00 

EURI lėšos, 177 000,00 EŽŪFKP ir LR valstybės biudžeto lėšos. Gautų vietos projektų prašoma 

paramos suma 290 196,34 EURI, 339 078,13 Eur EŽŪFKP ir LR valstybės biudžeto lėšos. 

Kvietimo lėšų trūkumas – 210 196,34 Eur EURI, 162 078,13 Eur EŽŪFKP ir LR valstybės 

biudžeto lėšos.   

Dalyvaujančių vietos projektų atrankos komiteto narių užtenka kvorumui. Dalyvauja 13 iš 16 

valdybos narių. 

Posėdžio dalyviai patvirtino, kad yra nešališki ir nėra galimo privačių ir viešųjų intereso konflikto 

pasirašydami nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijas. 

 

DARBOTVARKĖ 

1. Dėl MB „Žilstata" vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-6A-D-39-1-2024 „MB Žilstata verslo 

plėtra" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo 

skatinimas", 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui" perdavimo 

tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

2. Dėl MB „Renginių dirbtuvės" vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-6A-D-39-2-2024 „MB 

Renginių dirbtuvės verslo plėtra" paslaugų teikimas" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus 

verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas", 1 veiklos srities „Parama alternatyvių 

žemės ūkio veiklų vykdymui" perdavimo tinkamumo skirti paramą vertinimui. 



2 

                                                                                      

 

 

 

3. Dėl IĮ „Kastomas" vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-6A-D-39-3-2024 „IĮ „Kastomas" verslo 

plėtojimas" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo 

skatinimas", 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui" perdavimo 

tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

4. Dėl NKA Consulting, MB vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-6A-D-39-4-2024 „NKA 

Consulting plėtra – kempingo įrengimas" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo 

sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas", 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio 

veiklų vykdymui" perdavimo tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

5. Dėl Arūno Ilginio vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-6A-D-39-5-2024 „Augintinių viešbučio 

projektas" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo 

skatinimas", 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui" perdavimo 

tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

6. Dėl Gitanos Leliūgienės vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-6A-D-39-6-2024 „EkoOazė: 

Darnios Pramogos ir Bendruomeniškumo Erdvė" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo 

sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas", 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio 

veiklų vykdymui" perdavimo tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

7. Dėl MB „Domguda" vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-6A-D-39-7-2024 „MB „DOMGUDA" 

verslo plėtra" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo 

skatinimas", 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui" perdavimo 

tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

8. Dėl Zigmo Stonkaus vietos projekto Nr. PLUN-EURI-6A-D-39-1-2024 „Z. Stonkaus 

ekonominės veiklos plėtra" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio 

gyvybingumo skatinimas", 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui" 

perdavimo tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

9. Dėl Neringos Andruškaitės vietos projekto Nr. PLUN-EURI-6A-D-39-2-2024 „Veterinarijos 

paslaugų klinikos plėtra" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio 

gyvybingumo skatinimas", 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui" 

perdavimo tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

10. Dėl Manto Pronckaus vietos projekto Nr. PLUN-EURI-6A-D-39-3-2024 „TRINKtopas" 

pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas", 

1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui" perdavimo tinkamumo skirti 

paramą vertinimui. 

11. Dėl UAB „Raska" vietos projekto Nr. PLUN-EURI-6A-D-39-4-2024 „„BANGOS" 

stovyklavietės modernizavimas" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus 

ekonominio gyvybingumo skatinimas", 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų 

vykdymui" perdavimo tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

12. Dėl UAB „SPULUS" vietos projekto Nr. PLUN-EURI-6A-D-39-5-2024 „UAB „Spulus" verslo 

plėtra" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo 

skatinimas", 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui" perdavimo 

tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl MB „Žilstata" vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-6A-D-39-1-2024 „MB 

Žilstata verslo plėtra" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio 

gyvybingumo skatinimas", 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui" 

perdavimo tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

Pranešėja Erika Šimkienė vietos projektų atrankos komiteto nariams pristatė MB „Žilstata“ pateikto 

vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-6A-D-39-1-2024 pagal VPS priemonės „Privataus verslo 



3 

                                                                                      

 

 

 

sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio 

veiklų vykdymui“ vertinimo ataskaitą bei išvadas. Pareiškėjo prašoma paramos suma 41 054,00 

Eur. Paramos lyginamoji dalis 65 proc. Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 85 balais. 

Pareiškėjas planuoja vykdyti trinkelių klojimo, pagrindų paruošimo, kraštovaizdžio tvarkymo ir kt. 

veiklas. Iš paramos lėšų bus įsigyjama veiklai vykdyti reikalinga technika.  

Pabaigus visų kvietimo pagal priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo 

skatinimas“ veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ gautų vietos projektų 

atrankos vertinimą, buvo nustatyta, kad ne visiems (pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo metu 

teigiamai įvertintiems) vietos projektams užtenka kvietimo teikti vietos projektus biudžeto (pagal 

Priemonę) lėšų.  

Neužtekus kvietimo lėšų buvo sudarytas vietos projektų preliminarus pirmasis prioritetinis sąrašas.  

Sudarius pirmąjį prioritetinį sąrašą nustatyta, kad MB „Žilstata“ VP paraiška surinkusi 85 balus gali 

būti paremta kvietimo biudžeto lėšomis. 

Rekomenduota MB „Žilstata“ vietos projektą „MB Žilstata verslo plėtra“ teikti tolimesniam 

tinkamumo skirti paramą vertinimui. Pasiūlyta balsuoti. 

NUTARTA: perduoti MB „Žilstata" vietos projektą „MB Žilstata verslo plėtra" pateikto pagal VPS 

priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį „Parama 

alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ į kitą vertinimo etapą. 

Balsavo „už“ - 13. 

Balsavo „prieš“ - 0.  

2. SVARSTYTA. Dėl MB „Renginių dirbtuvės" vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-6A-D-39-2-

2024 „MB Renginių dirbtuvės verslo plėtra" paslaugų teikimas" pateikto pagal VPS priemonės 

„Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas", 1 veiklos srities „Parama 

alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui" perdavimo tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

Pranešėja Erika Šimkienė vietos projektų atrankos komiteto nariams pristatė MB „Renginių 

dirbtuvės“ pateikto vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-6A-D-39-2-2024 pagal VPS priemonės 

„Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį „Parama 

alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ vertinimo ataskaitą bei išvadas. Pareiškėjo prašoma 

paramos suma 57 730,40 Eur. Paramos lyginamoji dalis 69 proc. Vietos projekto pridėtinė vertė 

(kokybė) įvertinta 81 balu. Pareiškėjas planuoja vykdyti renginių techninio aptarnavimo veiklą. Iš 

paramos lėšų bus įsigyjama veiklai vykdyti reikalinga įranga. 

Sudarius pirmąjį prioritetinį sąrašą nustatyta, kad MB „Renginių dirbtuvėms“, surinkusiai 81 balą, 

neužtenka kvietimo biudžeto lėšų. 

Rekomenduota MB „Renginių dirbtuvės“ vietos projektą „MB Renginių dirbtuvės verslo plėtra“ 

įtraukti į vietos projektų rezervinį sąrašą. Pasiūlyta balsuoti. 

 

NUTARTA: neperduoti "MB „Renginių dirbtuvės“ vietos projekto „MB Renginių dirbtuvės verslo 

plėtra“ MB „NKA Consulting“, vietos projekto „NKA Consulting plėtra – kempingo įrengimas" 

pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ 

veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ į kitą vertinimo etapą dėl kvietimo 

biudžeto lėšų trūkumo, tačiau įtraukti vietos projektą į rezervinį sąrašą. 

Balsavo „už“ - 13. 

Balsavo „prieš“ - 0.  



4 

                                                                                      

 

 

 

3. SVARSTYTA. Dėl IĮ „Kastomas" vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-6A-D-39-3-2024 „IĮ 

„Kastomas" verslo plėtojimas" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus 

ekonominio gyvybingumo skatinimas", 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų 

vykdymui" perdavimo tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

Pranešėja Erika Šimkienė vietos projektų atrankos komiteto nariams pristatė I.Į „Kastomas“ 

pateikto vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-6A-D-39-3-2024 pagal VPS priemonės „Privataus 

verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės 

ūkio veiklų vykdymui“ vertinimo ataskaitą bei išvadas. Pareiškėjo prašoma paramos suma 

35 465,50 Eur. Paramos lyginamoji dalis 50 proc. Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 

100 balų. Pareiškėjas planuoja vykdyti medienos gaminių: dirbinių iš kamštienos, šiaudų ir pynimo 

medžiagų gamybą. Iš paramos lėšų bus įsigyjama veiklai vykdyti reikalinga įranga. 

Sudarius pirmąjį prioritetinį sąrašą nustatyta, kad I.Į „Kastomas“ VP paraiška surinkusi 100 balų 

gali būti paremta kvietimo biudžeto lėšomis. 

Rekomenduota IĮ „Kastomas" vietos projektą „IĮ „Kastomas" verslo plėtojimas"  teikti tolimesniam 

tinkamumo skirti paramą vertinimui. Pasiūlyta balsuoti 

 

NUTARTA: perduoti IĮ „Kastomas" vietos projektą „IĮ „Kastomas" verslo plėtojimas"  pateikto 

pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos 

sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ į kitą vertinimo etapą. 

Balsavo „už“ - 13. 

Balsavo „prieš“ - 0.  

4. SVARSTYTA. Dėl NKA Consulting, MB vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-6A-D-39-4-2024 

„NKA Consulting plėtra – kempingo įrengimas" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo 

sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas", 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio 

veiklų vykdymui" perdavimo tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

Pranešėja Erika Šimkienė vietos projektų atrankos komiteto nariams pristatė MB „NKA 

Consulting“ pateikto vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-6A-D-39-4-2024 pagal VPS priemonės 

„Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį „Parama 

alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ vertinimo ataskaitą bei išvadas. Pareiškėjo prašoma 

paramos suma 58 449,57 Eur. Paramos lyginamoji dalis 70 proc. Vietos projekto pridėtinė vertė 

(kokybė) įvertinta 80 balų. Pareiškėjas planuoja vykdyti kempingo veiklą. Iš paramos lėšų bus 

rekonstruojamas pastatas, paruoštos kempingo aikštelės, nuotekų įrengimas, sutvarkyta rekreacinė 

aplinka. 

Sudarius pirmąjį prioritetinį sąrašą nustatyta, kad MB „NKA Consulting“, surinkusiai 80 balų, 

neužtenka kvietimo biudžeto lėšų. 

Rekomenduota MB „NKA Consulting“, vietos projektą „NKA Consulting plėtra – kempingo 

įrengimas" įtraukti į vietos projektų rezervinį sąrašą. Pasiūlyta balsuoti. 

 

NUTARTA: neperduoti MB „NKA Consulting“, vietos projekto „NKA Consulting plėtra – 

kempingo įrengimas" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio 

gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ į kitą 

vertinimo etapą dėl kvietimo biudžeto lėšų trūkumo, tačiau įtraukti vietos projektą į rezervinį 

sąrašą. 

Balsavo „už“ – 13. 



5 

                                                                                      

 

 

 

Balsavo „prieš“ - 0.  

5. SVARSTYTA. Dėl Arūnas Ilginis vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-6A-D-39-5-2024 

„Augintinių viešbučio projektas" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus 

ekonominio gyvybingumo skatinimas", 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų 

vykdymui" perdavimo tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

 

Pranešėja Erika Šimkienė vietos projektų atrankos komiteto nariams pristatė Arūno Ilginio pateikto 

vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-6A-D-39-5-2024 pagal VPS priemonės „Privataus verslo 

sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio 

veiklų vykdymui“ vertinimo ataskaitą bei išvadas. Pareiškėjo prašoma paramos suma 58 435,54 

Eur. Paramos lyginamoji dalis 70 proc. Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 70 balų. 

Pareiškėjas planuoja vykdyti gyvūnų viešbučio veiklą. Iš paramos lėšų bus statomas ir įrengiamas 

pastatas gyvūnų viešbučiui, sutvarkyta aplinka. 

Sudarius pirmąjį prioritetinį sąrašą nustatyta, kad Arūnui Ilginiui, surinkusiam 70 balų, neužtenka 

kvietimo biudžeto lėšų. 

Rekomenduota Arūno Ilginio vietos projektą „Augintinių viešbučio projektas" išbraukti iš gautų 

kvietimo Nr. 39 pagal VPS priemonę „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo 

skatinimas“, veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ vietos projektų sąrašo 

dėl kvietimo biudžeto lėšų trūkumo ir toliau jo neadministruoti. Pasiūlyta balsuoti. 

 

NUTARTA: išbraukti Arūno Ilginio vietos projektą „Augintinių viešbučio projektas“ iš gautų 

kvietimo Nr. 39 pagal VPS priemonę „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo 

skatinimas“, veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ vietos projektų sąrašo 

dėl kvietimo biudžeto lėšų trūkumo ir toliau jo neadministruoti. 

Balsavo „už“ - 13. 

Balsavo „prieš“ - 0.  

6. SVARSTYTA. Dėl Gitanos Leliūgienės vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-6A-D-39-6-2024 

„EkoOazė: Darnios Pramogos ir Bendruomeniškumo Erdvė" pateikto pagal VPS priemonės 

„Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas", 1 veiklos srities „Parama 

alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui" perdavimo tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

Pranešėja Erika Šimkienė vietos projektų atrankos komiteto nariams pristatė Gitanos Leliūgienės  

pateikto vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-6A-D-39-6-2024 pagal VPS priemonės „Privataus 

verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės 

ūkio veiklų vykdymui“ vertinimo ataskaitą bei išvadas. Pareiškėjos prašoma paramos suma 

58 850,00 Eur. Paramos lyginamoji dalis 63,47 proc. Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) 

įvertinta 86 balais. Pareiškėja planuoja vykdyti turizmo sodybos plėtrą. Iš paramos lėšų bus 

įrengiama padelio kortai su įranga ir vaikų žaidimų aikštelė. 

Sudarius pirmąjį prioritetinį sąrašą nustatyta, kad Gitanos Leliūgienės VP paraiška surinkusi 86 

balus gali būti paremta kvietimo biudžeto lėšomis. 

Rekomenduota Gitanos Leliūgienės vietos projektą „EkoOazė: Darnios Pramogos ir 

Bendruomeniškumo Erdvė" teikti tolimesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui. Pasiūlyta 

balsuoti. 

NUTARTA: perduoti Gitanos Leliūgienės vietos projektą „EkoOazė: Darnios Pramogos ir 

Bendruomeniškumo Erdvė" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio 

gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ į kitą 

vertinimo etapą. 



6 

                                                                                      

 

 

 

 

Balsavo „už“ – 13. 

Balsavo „prieš“ - 0.  

7. SVARSTYTA. Dėl MB „Domguda" vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-6A-D-39-7-2024 „MB 

„DOMGUDA" verslo plėtra" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus 

ekonominio gyvybingumo skatinimas", 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų 

vykdymui" perdavimo tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

Pranešėja Erika Šimkienė vietos projektų atrankos komiteto nariams pristatė MB „Domguda"  

pateikto vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-6A-D-39-7-2024 pagal VPS priemonės „Privataus 

verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės 

ūkio veiklų vykdymui“ vertinimo ataskaitą bei išvadas. Pareiškėjo prašoma paramos suma 

29 093,12 Eur. Paramos lyginamoji dalis 68 proc. Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 

82 balais. Pareiškėjas planuoja vykdyti statybos veiklą. Iš paramos lėšų bus įsigyjama reikalinga 

technika. 

Sudarius pirmąjį prioritetinį sąrašą nustatyta, kad MB „Domguda“ VP paraiška surinkusi 82 balus 

gali būti paremta kvietimo biudžeto lėšomis. 

Rekomenduota MB „Domguda" vietos projektą „MB „DOMGUDA" verslo plėtra" teikti 

tolimesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui. Pasiūlyta balsuoti. 

NUTARTA: perduoti MB „Domguda" vietos projektą „MB „DOMGUDA" verslo plėtra"  pateikto 

pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos 

sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ į kitą vertinimo etapą. 

Balsavo „už“ - 13. 

Balsavo „prieš“ - 0.  

8. SVARSTYTA. Dėl Zigmo Stonkaus vietos projekto Nr. PLUN-EURI-6A-D-39-1-2024 „Z. 

Stonkaus ekonominės veiklos plėtra" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus 

ekonominio gyvybingumo skatinimas", 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų 

vykdymui" perdavimo tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

Pranešėja Erika Šimkienė vietos projektų atrankos komiteto nariams pristatė Zigmo Stonkaus 

pateikto vietos projekto Nr. PLUN-EURI-6A-D-39-1-2024 pagal VPS priemonės „Privataus verslo 

sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio 

veiklų vykdymui“ vertinimo ataskaitą bei išvadas. Pareiškėjo prašoma paramos suma 73 920,55 

Eur. Paramos lyginamoji dalis 70 proc. Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 80 balų. 

Pareiškėjas planuoja vykdyti apgyvendinimo, maitinimo, pramogų ir poilsio veiklą. Įš paramos lėšų 

bus pastatytas pastatas, įrengta infrastruktūrą – iškasti tvenkinį, įsigyti reikalingą įrangą. 

Sudarius pirmąjį prioritetinį sąrašą nustatyta, kad Zigmo Stonkaus VP paraiškai, surinkusiai 80 

balų, neužtenka kvietimo biudžeto lėšų. 

Rekomenduota Zigmo Stonkaus vietos projektą „Z. Stonkaus ekonominės veiklos plėtra"  įtraukti į 

vietos projektų rezervinį sąrašą. Pasiūlyta balsuoti. 

 

NUTARTA: neperduoti Zigmo Stonkaus vietos projekto „Z. Stonkaus ekonominės veiklos plėtra"   

pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ 

veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ į kitą vertinimo etapą dėl kvietimo 

biudžeto lėšų trūkumo, tačiau įtraukti vietos projektą į rezervinį sąrašą. 



7 

                                                                                      

 

 

 

Balsavo „už“ - 13. 

Balsavo „prieš“ - 0.  

9. SVARSTYTA. Dėl Neringos Andruškaitės vietos projekto Nr. PLUN-EURI-6A-D-39-2-2024 

„Veterinarijos paslaugų klinikos plėtra" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus 

ekonominio gyvybingumo skatinimas", 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų 

vykdymui" perdavimo tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

Pranešėja Erika Šimkienė vietos projektų atrankos komiteto nariams pristatė Neringos Andruškaitės 

vietos projekto Nr. PLUN-EURI-6A-D-39-2-2024 pagal VPS priemonės „Privataus verslo 

sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio 

veiklų vykdymui“ vertinimo ataskaitą bei išvadas. Pareiškėjo prašoma paramos suma 43 478,50 

Eur. Paramos lyginamoji dalis 49 proc. Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 90 balų. 

Pareiškėjas planuoja sukurti ir įdiegti pažangias, integruotas sveikatos priežiūros paslaugas visiems 

gyvūnams, ypatingą dėmesį skiriant stambiųjų gyvūnų, ypač žemės ūkio veiklos vykdytojų 

veisiamų ir auginamų gyvulių gydymui. Iš paramos lėšų bus įsigyjama reikalinga įranga 

veterinarinėms paslaugoms, renovuojamos ir modernizuojamos patalpos 

Sudarius pirmąjį prioritetinį sąrašą nustatyta, kad Neringos Andruškaitės VP paraiškai, surinkusiai 

90 balų, neužtenka kvietimo biudžeto lėšų skirti visą prašomą paramos sumą 43 478,50 Eur. 

Rekomenduota pareiškėjai Neringai Andruškaitei pasiūlyti mažesnę paramos sumą 35 592,15 Eur. 

ir sutikimo atveju, vietos projektą teikti tolimesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui Pasiūlyta 

balsuoti. 

 

NUTARTA: pasiūlyti pareiškėjai Neringai Andruškaitei mažesnę paramos sumą 35 592,15 Eur. ir 

sutikimo atveju, vietos projektą teikti tolimesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

Balsavo „už“ - 13. 

Balsavo „prieš“ - 0.  

10. SVARSTYTA. Dėl Manto Pronckaus vietos projekto Nr. PLUN-EURI-6A-D-39-3-2024 

„TRINKtopas" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio 

gyvybingumo skatinimas", 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui" 

perdavimo tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

Pranešėja Erika Šimkienė vietos projektų atrankos komiteto nariams pristatė Manto Pronckaus  

pateikto vietos projekto Nr. PLUN-EURI-6A-D-39-3-2024 pagal VPS priemonės „Privataus verslo 

sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio 

veiklų vykdymui“ vertinimo ataskaitą bei išvadas. Pareiškėjo prašoma paramos suma 80 000,00 

Eur. Paramos lyginamoji dalis 70 proc. Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 70 balų. 

Pareiškėjas planuoja vykdyti gerbūvio plėtrą ir trinkelių klojimo procesą, apimantį pamatų 

paruošimą, trinkelių ar plytelių klojimą, plokščių tvirtinimą ir paviršiaus pabaigos apdailą. Iš 

paramos lėšų bus įsigyjama reikalinga įranga trinkelių klojimo darbams.  

Sudarius pirmąjį prioritetinį sąrašą nustatyta, kad Manto Pronckaus VP paraiškai, surinkusiai 70 

balų, neužtenka kvietimo biudžeto lėšų. 

Rekomenduota Manto Pronckaus vietos projektą „TRINKtopas" išbraukti iš gautų kvietimo Nr. 39 

pagal VPS priemonę „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“, veiklos 

sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ vietos projektų sąrašo dėl kvietimo 

biudžeto lėšų trūkumo ir toliau jo neadministruoti. Pasiūlyta balsuoti. 

 

 



8 

                                                                                      

 

 

 

NUTARTA: išbraukti Manto Pronckaus vietos projektą „TRINKtopas" iš gautų kvietimo Nr. 39 

pagal VPS priemonę „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“, veiklos 

sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ vietos projektų sąrašo dėl kvietimo 

biudžeto lėšų trūkumo ir toliau jo neadministruoti. 

Balsavo „už“ - 13. 

Balsavo „prieš“ - 0.  

11. SVARSTYTA. Dėl UAB „Raska" vietos projekto Nr. PLUN-EURI-6A-D-39-4-2024 

„BANGOS" stovyklavietės modernizavimas" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo 

sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas", 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio 

veiklų vykdymui" perdavimo tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

Pranešėja Erika Šimkienė vietos projektų atrankos komiteto nariams pristatė UAB „Raska“  

pateikto vietos projekto Nr. PLUN-EURI-6A-D-39-4-2024 pagal VPS priemonės „Privataus verslo 

sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio 

veiklų vykdymui“ vertinimo ataskaitą bei išvadas. Pareiškėjo prašoma paramos suma 40 110,00 

Eur. Paramos lyginamoji dalis 70 proc. Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 70 balų. 

Pareiškėjas planuoja vykdyti stovyklavietės veiklą. Iš paramos lėšų bus įvestos komunikacijos, 

įrengtas modulinis sanitarinis mazgas pritaikytas neįgaliems, paruošta aikštelė autokemperiams ir 

padeliui. 

Sudarius pirmąjį prioritetinį sąrašą nustatyta, kad UAB „Raska“ VP paraiškai, surinkusiai 70 balų, 

neužtenka kvietimo biudžeto lėšų. 

Rekomenduota UAB „Raska“ vietos projektą „BANGOS" stovyklavietės modernizavimas"  

išbraukti iš gautų kvietimo Nr. 39 pagal VPS priemonę „Privataus verslo sektoriaus ekonominio 

gyvybingumo skatinimas“, veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ vietos 

projektų sąrašo dėl kvietimo biudžeto lėšų trūkumo ir toliau jo neadministruoti. Pasiūlyta balsuoti. 

 

NUTARTA: išbraukti UAB „Raska“ vietos projektą „BANGOS" stovyklavietės modernizavimas"  

iš gautų kvietimo Nr. 39 pagal VPS priemonę „Privataus verslo sektoriaus ekonominio 

gyvybingumo skatinimas“, veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ vietos 

projektų sąrašo dėl kvietimo biudžeto lėšų trūkumo ir toliau jo neadministruoti. 

Balsavo „už“ - 13. 

Balsavo „prieš“ - 0. 

12. SVARSTYTA. Dėl UAB „SPULUS" vietos projekto Nr. PLUN-EURI-6A-D-39-5-2024 „UAB 

„Spulus" verslo plėtra" pateikto pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio 

gyvybingumo skatinimas", 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui" 

perdavimo tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

Pranešėja Erika Šimkienė vietos projektų atrankos komiteto nariams pristatė UAB „Spulus“  

pateikto vietos projekto Nr. PLUN-E“URI-6A-D-39-5-2024 pagal VPS priemonės „Privataus verslo 

sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio 

veiklų vykdymui“ vertinimo ataskaitą bei išvadas. Pareiškėjo prašoma paramos suma 44 407,85 

Eur. Paramos lyginamoji dalis 59 proc. Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 91 balu. 

Pareiškėjas planuoja vykdyti pastatytų statybos paslaugas bei didinti jų apimtis. Iš paramos lėšų bus 

įsigyjama reikalinga įranga. 

Sudarius pirmąjį prioritetinį sąrašą nustatyta, kad UAB „Spulus“ VP paraiška surinkusi 91 balą gali 

būti paremta kvietimo biudžeto lėšomis. 



9 

                                                                                      

 

 

 

Rekomenduota UAB „Spulus“ vietos projektą „UAB „Spulus" verslo plėtra" teikti tolimesniam 

tinkamumo skirti paramą vertinimui. Pasiūlyta balsuoti. 

 

NUTARTA: perduoti UAB „Spulus“ vietos projektą „UAB „Spulus" verslo plėtra" pateikto pagal 

VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį 

„Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ į kitą vertinimo etapą. 

Balsavo „už“ - 13. 

Balsavo „prieš“ - 0. 

 

Posėdžio pirmininkė    Žaneta Vaitkuvienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė    Aistė Šeršniovaitė 

 



 

 

 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2024 M. BALANDŽIO 15 D. POSĖDŽIO   

PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS 

 

2024 m. balandžio 15 d. Nr. PAK – 29 

 

Plungė 

 

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Plungės rajono 

savivaldybės vietos veiklos grupės 2014-2020 metų vietos plėtros strategija“ (toliau – VPS) priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio 

gyvybingumo skatinimas " veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui " atrankos. 

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos 

plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir 

pareigų, veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 8 punktu bei atsižvelgiant į Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės pateiktas 

vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus: 

 

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą: 

 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Vietos 

projekto 

pridėtinė 

vertė 

(kokybė) 

balais 

Prašoma 

paramos 

suma, Eur 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 7 

VPS I prioriteto priemonė „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“, kodas „Nr. LEADER-19.2.-SAVA-5.1“  

1. 
PLUN-LEADER-6A-D-39-

3-2024 
IĮ „Kastomas“ 

„IĮ „Kastomas“ 

verslo plėtojimas“ 
100 35 465,50 

Pritarti vietos projektui ir 

rekomenduoti pradėti kitą vertinimo 

etapą 

2. PLUN-LEADER-6A-D-39- Gitana Leliūgienė „EkoOazė: darnios 86 58 850,00 Pritarti vietos projektui ir 



2 

                                                                                      

 

 

 

6-2024 pramogos ir 

bendruomeniškumo 

erdvė“ 

rekomenduoti pradėti kitą vertinimo 

etapą 

3. 
PLUN-LEADER-6A-D-39-

1-2024 
MB „Žilstata“ 

„ MB „Žilstata“ 

verslo plėtra“ 
85 41 054,00 

Pritarti vietos projektui ir 

rekomenduoti pradėti kitą vertinimo 

etapą 

4. 
PLUN-LEADER-6A-D-39-

7-2024 
MB „Domguda“ 

„MB „Domguda“ 

verslo plėtra“ 
82 29 093,12 

Pritarti vietos projektui ir 

rekomenduoti pradėti kitą vertinimo 

etapą 

5. 
PLUN-EURI-6A-D-39-5-

2024 
UAB „Spulus“ 

„UAB „Spulus“ 

verslo plėtra“ 
91 44 407,85 

Pritarti vietos projektui ir 

rekomenduoti pradėti kitą vertinimo 

etapą 

6. 
PLUN-EURI-6A-D-39-5-

2024 

Neringa 

Andruškaitė 

„Veterinarijos 

paslaugų klinikos 

plėtra“ 

90 
43 478,50 / 

35 592,15 

Pritarti vietos projektui pareiškėjui 

siūlant mažesnę paramos sumą ir 

rekomenduoti pradėti kitą vertinimo 

etapą pareiškėjo sutiko atveju. 

 

 

2. Nepritarti šiems vietos projektams ir nerekomenduoti pradėti kito vertinimo etapo: 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto pavadinimas Sprendimas 

1 2 3 4 5 

VPS I prioriteto priemonė „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“, kodas „Nr. LEADER-19.2.-SAVA-5.1“ 

1. PLUN-LEADER-6A-D-39-2-2024 
MB „Renginių 

dirbtuvės“ 

„MB „Renginių dirbtuvės“ verslo 

plėtra“ 

Neužtekus kvietimo lėšų išbraukti iš gautų 

projektų sąrašo ir toliau jo neadministruoti. 

Įtraukti į rezervinį sąrašą. 

2. PLUN-LEADER-6A-D-39-4-2024 
MB „NKA 

Consulting“ 

„NKA Consulting plėtra – kempingo 

įrengimas“ 

Neužtekus kvietimo lėšų išbraukti iš gautų 

projektų sąrašo ir toliau jo neadministruoti. 

Įtraukti į rezervinį sąrašą. 

3. PLUN-LEADER-6A-D-39-5-2024 Arūnas Ilginis „Augintinių viešbučio projektas“ Neužtekus kvietimo lėšų išbraukti iš gautų 



3 

                                                                                      

 

 

 

projektų sąrašo ir toliau jo neadministruoti. 

4. PLUN-EURI-6A-D-39-1-2024 Zigmas Stonkus 
„Z. Stonkaus ekonominės veiklos 

plėtra“ 

Neužtekus kvietimo lėšų išbraukti iš gautų 

projektų sąrašo ir toliau jo neadministruoti. 

Įtraukti į rezervinį sąrašą. 

5. PLUN-EURI-6A-D-39-3-2024 Mantas Pronckus „TRINKtopas“ 
Neužtekus kvietimo lėšų išbraukti iš gautų 

projektų sąrašo ir toliau jo neadministruoti. 

6. PLUN-EURI-6A-D-39-4-2024 UAB „Raska“ 
„Bangos“ stovyklavietės 

modernizavimas“ 

Neužtekus kvietimo lėšų išbraukti iš gautų 

projektų sąrašo ir toliau jo neadministruoti. 

 

 

 

3. Patvirtinti šį vietos projektų preliminarų prioritetinį sąrašą: 
 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / vardas 

ir pavardė  

Vietos projekto pavadinimas 

 

 

Pridėtinės vertės (kokybės) balas 

1 2 3 4 5 

VPS I prioriteto priemonė „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“, kodas „Nr. LEADER-19.2.-SAVA-5.1“ 

1. 
PLUN-LEADER-6A-D-39-3-

2024 
IĮ „Kastomas“ 

„IĮ „Kastomas“ verslo 

plėtojimas“ 
100 

2. PLUN-EURI-6A-D-39-5-2024 UAB „Spulus“ „UAB „Spulus“ verslo plėtra“ 91 

3. PLUN-EURI-6A-D-39-5-2024 Neringa Andruškaitė 
„Veterinarijos paslaugų 

klinikos plėtra“ 
90 

4. 
PLUN-LEADER-6A-D-39-6-

2024 
Gitana Leliūgienė 

„EkoOazė: darnios pramogos ir 

bendruomeniškumo erdvė“ 
86 

5. 
PLUN-LEADER-6A-D-39-1-

2024 
MB „Žilstata“ „ MB „Žilstata“ verslo plėtra“ 85 

6. 
PLUN-LEADER-6A-D-39-7-

2024 
MB „Domguda“ 

„MB „Domguda“ verslo 

plėtra“ 
82 

7. 
PLUN-LEADER-6A-D-39-2-

2024 
MB „Renginių dirbtuvės“ 

„MB „Renginių dirbtuvės“ 

verslo plėtra“ 
81 



4 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė          Žaneta Vaitkuvienė 

   

                                                                                                                       

 
Posėdžio sekretorė          Aistė Šeršniovaitė  

 

 

 

 

Romas Šambarys ................................................................  Robertas Šimkus..................................................... 

 

 

Rigonda Pereverzeva..........................................................  Ina Stuopelienė....................................................... 

 

 

Aurika  Matavičiūtė............................................................  Artūras Daukintis................................................... 

 

 

8. 
PLUN-LEADER-6A-D-39-4-

2024 
MB „NKA Consulting“ 

„NKA Consulting plėtra – 

kempingo įrengimas“ 
80 

9. PLUN-EURI-6A-D-39-1-2024 Zigmas Stonkus 
„Z. Stonkaus ekonominės 

veiklos plėtra“ 
80 

10. PLUN-EURI-6A-D-39-3-2024 Mantas Pronckus „TRINKtopas“ 70 

11. PLUN-EURI-6A-D-39-4-2024 UAB „Raska“ 
„Bangos“ stovyklavietės 

modernizavimas“ 
70 

12. 
PLUN-LEADER-6A-D-39-5-

2024 
Arūnas Ilginis 

„Augintinių viešbučio 

projektas“ 
70 



5 

                                                                                      

 

 

 

Kristina Gelumbickienė......................................................  Regimantas Kavaliauskas...................................... 

 

 

Vilija Gedgaudienė.............................................................  Robertas Šimkus.................................................... 

 

 

Rūta Endrijauskienė...........................................................  Donatas Kaktys......................................................  

 

 

Viktoras Mikuckis.... ........................................................ 

 

 

                  


